
Číslo dodavatele: Číslo odběratele: B/NL/2020/6

Strana 1 z 6

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ OBCHODNÍHO ZVÝHODNĚNÍ

DODATEK Č. 3

I.
Účastníci

1. Odběratel:

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
sídlo: MUDr. Jana Janského 2675/11, 669 02 Znojmo
IČ: 00092584
DIČ: CZ00092584
zapsaná: v OR KS v Brně v oddíle Pr, vložka 1229
zastoupená: MUD , EDIC, DESA, ředitel
bankov
č. účtu:

a

2. Dodavatel:

Herbacos Recordati s.r.o.
sídlo: Štrossova 239, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
IČ: 15061906
DIČ: CZ00092584
zapsaná: v
zastoupená:
bankovn
č. účtu:

jako smluvní strany, které dne 11.05.2020 a 25.05.2020 uzavřely na dobu neurčitou Smlouvu
o poskytování obchodního zvýhodnění, která byla registrována v registru smluv 04.06.2020,
které dne 15.07.2021 uzavřely k této smlouvě dodatek č. 1, dne 28.11.2022 pak dodatek č.
2, uzavírají nyní k této smlouvě následující dodatek č. 3.

II.
Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. IV. odst. 11 Smlouvy o poskytování obchodního
zvýhodnění, na následujících změnách smlouvy.

1. Stávající příloha č. 1 smlouvy ve znění daném dodatkem č. 2 se ruší a nahrazuje novou
přílohou č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 3.

2. Stávající příloha č. 2 smlouvy ve znění daném dodatkem č. 2 se ruší a nahrazuje novou
přílohou č. 2, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 3.



 
 

Číslo dodavatele:                                                              Číslo odběratele: B/NL/2020/6 
 

Strana 2 z 6 
 

3. Za článek III. Trvání smlouvy se doplňuje nově článek IIIA. s názvem „Ochrana osobních 
údajů“ tohoto znění. 

 
IIIA. 1.  V případě, že je Odběrateli či jakémukoliv jeho pracovníkovi nebo zástupci v 
souvislosti s poskytováním plnění dle této smlouvy umožněn přístup k osobním údajům, které 
zpracovává Dodavatel v roli správce osobních údajů (dále jen „Osobní údaje“), nebo se k 
Osobním údajům Odběratel či jakýkoliv jeho pracovník nebo zástupce dostane jiným 
způsobem, a současně není Odběratel v roli zpracovatele osobních údajů pro Dodavatele, 
má Odběratel dále uvedené povinnosti a zákazy, přičemž je povinen zajistit, aby dále 
uvedené povinnosti a zákazy dodržovali i jeho pracovníci a zástupci. 
IIIA.2. Odběrateli je zakázáno jakkoliv s Osobními údaji nakládat, zejména je mu zakázáno: 

a) vytvářet jakékoliv kopie Osobních údajů, 
b) jakýmkoliv způsobem exportovat Osobní údaje, 
c) opisovat, fotit či tisknout Osobní údaje, 
d) mazat nebo jinak likvidovat Osobní údaje, 
e) měnit nebo jakkoliv upravovat Osobní údaje. 

IIIA.3. Odběratel je povinen zachovávat o Osobních údajích mlčenlivost, zejména nesmí 
nikomu sdělovat obsah Osobních údajů, ani že k nim má přístup. 
IIIA.4. Odběratel je povinen okamžitě upozornit Dodavatele na jakýkoliv případ porušení 
zabezpečení Osobních údajů, který zjistí nebo odhalí. 
IIIA.5. Má se za to, že nedodržení jakékoliv povinnosti nebo porušení jakéhokoliv zákazu 
uvedeného v tomto článku ze strany Odběratele je porušením této smlouvy podstatným 
způsobem. 

 
4. Účinnost dodatku č. 3 nastává dnem uveřejnění v registru smluv, nejdříve dnem 

01.01.2024. Ustanovení tohoto dodatku č. 3 se použijí také na období od 01. 01. 2024 do 
data jeho účinnosti, pokud by účinnost nenastala dnem 01.01.2024.  

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v článku II. tohoto dodatku č. 

3, zůstávají tímto dodatkem nedotčena.   
 

2. Odběratel je jako příspěvková organizace povinen tento dodatek č. 3 zveřejnit v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to 
prostřednictvím „návazného záznamu“ k původní smlouvě. Smluvní strany souhlasí se 
zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu založeného mezi 
smluvními stranami touto smlouvou, zejména vlastního obsahu této smlouvy a dodatku, 
a to v rozsahu požadovaném uvedeným zákonem s výjimkou údajů, které jsou 
předmětem obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku. V této souvislosti 
dodavatel prohlašuje, že obsah přílohy č. 1 a č. 2 považuje za své obchodní tajemství. 
Zveřejnění se zavazuje provést Odběratel bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto 
dodatku. 

 
3. Tento dodatek č. 3 včetně přílohy č. 1 a přílohy č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy. 

 
4. Tento dodatek č. 3 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
 

5. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.  

 



Číslo dodavatele: Číslo odběratele: B/NL/2020/6

Strana 3 z 6

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 3 přečetly, s jeho zněním souhlasí a na důkaz
toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 23.1. 2024 Ve Znojmě dne ...............................2024

Za Dodavatele: Za Odběratele:

MUDr. Martin Pavlík, Ph.D. EDIC, DESA
ředitel

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace



Číslo dodavatele: Číslo odběratele: B/NL/2020/6

Strana 4 z 6

Příloha č. 1 Seznam zboží (od 1.1. 2024) (obchodní tajemství)

Produktkód SÚKL CV bez DP a OP



Číslo dodavatele: Číslo odběratele: B/NL/2020/6

Strana 5 z 6

Příloha č. 2

Výpočet obchodního zvýhodnění (verze účinná od 1.1.2024) (obchodní tajemství)

Referenční období:



Číslo dodavatele: Číslo odběratele: B/NL/2020/6

Strana 6 z 6

Vzorec pro výpočet bonusu:


